Администрация

муниципального образования
 Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района
 Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2011 года № 66

Об утверждении средней рыночной стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по МО Каложицкое сельское поселение

на 4-й квартал 2011 года

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 17.12.2010г. № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 26.02.2004г. № 33 «О мерах по реализации целевой программы «Жилье для молодежи на 2002-2011 годы», постановлением Правительства Ленинградской области от 24.11.2006г. № 322 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 03.08.2009г. № 240 «О долгосрочной целевой программе «О поддержке граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области на 2009-2012 годы», на основании анализа среднерыночной стоимости приобретения жилых помещений в муниципальном образовании, согласно методики, разработанной Комитетом по строительству Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить среднерыночную стоимость 1 кв.м. общей площади жилья по МО Каложицкое сельское поселение в части оказания государственной и муниципальной поддержки гражданам для улучшения жилищных условий при строительстве (приобретении) жилой площади в рамках реализации федеральных, региональных и муниципальных жилищных программ для расчета размера субсидий на 4-й квартал 2011 года в размере 31165 рублей (Тридцать одна тысяча сто шестьдесят пять рублей).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:                                         Колосова Е.В.